**L**ocutur enim. **Sm.**  
 ostendit domine  
 sanctorum mir-  
 tyrum tuorum io-  
 hannis et pauli di-  
 catas mentis long-  
 nus assume. et ad  
 perpetuum nobis tri-  
 bute provenire sub-  
 sidium: **Per. comū**

De illo coram homin-  
 bus commenta passi et  
 datus temptavit illos  
 sanguinem autem in  
 faceret probavit il-

los et sicut volens  
 ra accepit illos.

**S**umpsit **post co.**  
 mus domine  
 sanctorum mir-  
 tyrum tuorum ioh-  
 annis et pauli sollemp-  
 nia celebrantes sa-  
 cramenta caelestia. ps-  
 ta quesumus: ut  
 quod temporaliter  
 gerimus. aeternis  
 gaudiis consequamur: **Per. Sanc**

**D**eus qui tu locutus  
 es **tratum ipe.**  
 leonem pontificem  
 sanctorum tuorum  
 meritis coequasti.